
Darbo pasiūlymo aprašymas 

Sveikatos priežiūros 
įstaigos pavadinimas 

VIEŠOJI ĮSTAIGA REGIONINĖ MAŽEIKIŲ LIGONINĖ 

Pareigų pavadinimas  FARMAKOTECHNIKAS 

Pasiūlymas galioja iki  2024-07-01 

Reikalavimai darbuotojui • turėti aukštąjį išsilavinimą arba jam prilygintą biomedicinos 
mokslų studijų srities  išsilavinimą ir galiojančią Lietuvos 
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka išduotą 
farmakotechniko praktikos licenciją; 

•  turėti spaudą, išduotą Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro nustatyta tvarka; 

• gebėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą; 
• gebėti valdyti, kaupti, sisteminti, analitiškai vertinti ir 

apibendrinti informaciją, priimti sprendimus, teikti išvadas ir 
siūlymus, sugebėti dirbti komandoje; 

• mokėti anglų kalbą pradedančio vartotojo lygmens A1 lygiu; 
• mokėti dirbti kompiuteriu šiomis programomis: MS Office ar 

Open Office programiniu paketu, interneto naršyklėmis ir 
naudotis šiuolaikinio ryšio priemonėmis bei technologijomis. 

Siūlomo darbo pradžia Nedelsiant, pagal susitarimą 

Darbo specifika • vaistinių preparatų ir vaistinių prekių užsakymas, priėmimas, 
išdavimas, apskaita. 

• ligoninės skyrių/padalinių informavimas. 

Darbuotojas aprūpinamas 
darbo drabužiais 

Taip 

Darbuotojas aprūpinamas 
kitomis darbo 
priemonėmis 

Taip 

Gydymo įstaiga 
prenumeruoja 
informacines bazes 

Naudojamos viešos duomenų bazės, esant poreikiui, prenumerata 

galima 

Suteikiama galimybė 
dirbti kompiuteriu su 
interneto prieiga 

Taip 

Turima pagrindinė įranga 

darbui pagal specialybę 

Turima reikalinga įranga ir darbo priemonės 

Galimybės kelti 
kvalifikaciją  

Taip, esminės kvalifikacijos kėlimo sąlygos pateiktos VšĮ Regioninės 
Mažeikių ligoninės kolektyvinėje sutartyje: 
https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-
content/uploads/2022/04/Ksutartis202204.pdf 

Atlyginimas Nuo 1680 Eur (bazinis atlyginimas). Konkretus atlyginimas priklauso 
nuo atliekamų darbų masto, darbo intensyvumo, papildomų darbų 
atlikimo, pan. 

Papildomas socialinis 
paketas 

Pagal susitarimą 
Vykstantiems į darbą iš kito rajono yra galimybė kompensuoti 
vykimo į (iš) darbo išlaidas. 



Dėl darbo pasiūlymo 

kreiptis 

8-443-9830 , 8-443-98305 

El.paštas: personalas@mazeikiuligonine.lt  

 

mailto:personalas@mazeikiuligonine.lt

